

CURRICULUM VITAE



TASKUM SETIADI

LECTURER, FREELANCER, DROPSHIPPER,
TRAVELLER

KONTAK

(+62) 852 1375 3754
(+62) 831 0154 1848



taskumsetiadi@gmail.com
@akum_setiadi (Instagram)



Domisili: Dawuan Timur,
Cikampek 41373 Karawang

PROFIL

Umur 36 Tahun
Berat & Tinggi 50Kg/ 1.72M
Ukuran 42

PERSONAL

Mengajar dan bekerja di Perguruan Tinggi dengan pengalaman lebih dari 6 tahun di satu dan beberapa kampus, menjadi semangat untuk terus mengarungi dunia baik Perusahaan dan Perguruan Tinggi. Always More Spirit.

PENDIDIKAN

STMIK NUSA MANDIRI JAKARTA
Magister (Strata 2), Ilmu Komputer - 2018
Konsentrasi: *Software Engineering* [SE]

STMIK NUSA MANDIRI JAKARTA
Bachelor Degree (Strata 1), Sistem Informasi - 2015

PENGALAMAN

UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Lecturer (Employee Staff)
September 2011 to March 2018

KAMPUS YBEC/YPPI KARAWANG
Part Time Lecturer (PTL/DLB)
March 2018 to July 2018

**POLITEKNIK PERDANA MANDIRI
(POLIBISNIS PURWAKARTA/POLBIS)**
Part Time Lecturer (PTL/DLB)
August 2018 to January 2021

**PIKSI GANESHA BANDUNG POLYTECHNIC
(POLITEKNIK PIKSI GANESHA)**
Part Time Lecturer (PTL/DLB)
February 2021 to July 2021

SKILLS

- Komputer Maintenance dan Troubleshooter (*Hardware and Software*) ● ● ● ● ●
- MYOB Accounting ● ● ● ● ●
- Programming Language (SQL Database/MySQL, JAVA (Basic), and Etc). ● ● ● ● ●
- Java Visual Programming (Netbeans) ● ● ● ● ●
- Networking (LAN/CISCO) Freelancer ● ● ● ● ●